
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » /Л 2016 г.

О внесении изменения в 
Постановление Администрации 
Катав-Ивановского муниципального 
района от 31.12.2015г. № 1746

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Челябинской области от 15 
.07.2015г №334-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Челябинской области», 
постановлением Правительства Челябинской области от 20.12.2016г № 697-П «О 
внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 
15.07.2015 г. № 334-П», Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Катав-Ивановского муниципального 
района, утверждённого постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 31.12.2015 г. № 1746 «О Порядке формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Катав-Ивановского муниципального района», следующее изменение:

пункт 11 раздела III дополнить подпунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1) изменение доведённого до заказчика, указанного в подпункте 1 пункта 9 

настоящего Порядка, объёма прав в денежном выражении на принятие и (или) 
исполнение обязательств в соответствии с бюджетным .законодательством 
Российской Федерации, изменение показателей планов финансово-хозяйственной 
деятельности соответствующих бюджетных учреждений, а также изменение 
соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий;».

2. Настоящее постановление i: подлежит официальному опубликованию.

■j  ■

Г лава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин


